TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ SARAY MYO FİNAL PROGRAMI
	Yüksekokul Adı
	Bölüm Adı
	Ders Adı
	Sınav Adı
	Sınava Girecek Top. Öğr.
	Sınavın Başlama Tarihi
	Sınavın Başlama Saati:
	Sınavın Bitiş Tarihi:
	Sınavın Bitiş Saati:
	Dakika Cinsinden Toplam Sınav Süresi
	Özel Durumlar

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Medeni Hukuk
	Medeni Hukuk
	40
	29.06.2020
	09:45
	29.06.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Temel Bilişim Tek.
	Temel Bilişim Tek
	35
	30.06.2020
	18:30
	30.06.2020
	19:00
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Ölçme Bilgisi
	Ölçme Bilgisi
	35
	01.07.2020
	09:45
	01.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Tapu Mevzuatı II
	Tapu Mevzuatı II
	35
	02.07.2020
	14:45
	02.07.2020
	15:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Matematik II
	Matematik II
	35
	06.07.2020
	09:45
	06.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Tapu Sicil Uyg. II
	Tapu Sicil Uyg. II
	35
	06.07.2020
	21:00
	06.07.2020
	21:30
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro I
	Araştırma Yön. Tek.
	Araştırma Yön. Tek.
	31
	07.07.2020
	21:00
	07.07.2020
	21:30
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Kadastro II
	Kadastro II
	21
	29.06.2020
	11:00
	29.06.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Tapu Sicil Uygu. IV
	Tapu Sicil Uygu. IV
	30
	30.06.2020
	08:30
	30.06.2020
	09:00
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Şehircilik ve İmar
	Şehircilik ve İmar
	22
	02.07.2020
	09:45
	02.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Eşya Hukuku
	Eşya Hukuku
	22
	03.07.2020
	09:45
	03.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Miras Hukuku
	Miras Hukuku
	22
	06.07.2020
	17:15
	06.07.2020
	17:45
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Coğrafi Bilgi Sis.
	Coğrafi Bilgi Sis.
	22
	07.07.2020
	09:45
	07.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Tapu Mevzuatı IV
	Tapu Mevzuatı IV
	25
	08.07.2020
	11:00
	08.07.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Tapu ve Kadastro II
	Vergi Mev. Ve Emlak Vergilendirmesi
	Vergi Mev. Ve Emlak Vergilendirmesi
	20
	09.07.2020
	09:45
	09.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	Temel Bilişim Tek.
	Temel Bilişim Tek.
	15
	29.06.2020
	14:45
	29.06.2020
	15:15
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	Makro İktisat
	Makro İktisat
	40
	01.07.2020
	19:45
	01.07.2020
	20:15
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	İşletme Matematiği
	İşletme Matematiği
	20
	02.07.2020
	12:15
	02.07.2020
	12:45
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	İstatistik
	İstatistik
	20
	06.07.2020
	13:30
	06.07.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	Muhasebe II
	Muhasebe II
	40
	07.07.2020
	19:45
	07.07.2020
	20:15
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	Ticaret Hukuku
	Ticaret Hukuku
	30
	08.07.2020
	13:00
	08.07.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	İşletme I
	İşl. Grup Becerileri
	İşl. Grup Becerileri
	25
	09.07.2020
	16:00
	09.07.2020
	16:30
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	İnsan Kaynak. Yön.
	İnsan Kaynak. Yön.
	25
	30.06.2020
	09:45
	30.06.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	E-Ticaret
	E-Ticaret
	25
	01.07.2020
	16:00
	01.07.2020
	16:30
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	 Mali Tablolar Analizi
	Mali Tablolar Analizi
	30
	03.07.2020
	16:00
	03.07.2020
	16:30
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	Meslek Etiği
	Meslek Etiği
	20
	07.07.2020
	13:30
	07.07.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	Üretim Yönetimi
	Üretim Yönetimi
	25
	08.07.2020
	21:00
	08.07.2020
	21:30
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	Girişimcilik II
	Girişimcilik II
	25
	08.07.2020
	22:15
	08.07.2020
	22:45
	30
	

	Saray MYO
	İşletme II
	Sermaye Piyasaları
	Sermaye Piyasaları
	25
	09.07.2020
	13:30
	09.07.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Lojistik
	Lojistik
	70
	29.06.2020
	12:15
	29.06.2020
	12:45
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Dış Ticaret İşlemleri II
	Dış Ticaret İşlemleri II
	70
	01.07.2020
	11:00
	01.07.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Küreselleşme
	Küreselleşme
	65
	03.07.2020
	11:30
	03.07.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	İstatistik
	İstatistik
	75
	03.07.2020
	21:00
	03.07.2020
	21:30
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Ticaret Hukuku
	Ticaret Hukuku
	60
	07.07.2020
	11:00
	07.07.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Uluslararası Eko. Kurulus.
	Uluslararası Eko. Kurulus.
	70
	08.07.2020
	16:00
	08.07.2020
	16:30
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Müşteri İlişkileri
	Müşteri İlişkileri
	65
	09.07.2020
	14:45
	09.07.2020
	15:15
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret I
	Uluslararası İktisat
	Uluslararası İktisat
	75
	10.07.2020
	17:15
	10.07.2020
	17:45
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Bankacılık ve Kambiyo
	Bankacılık ve Kambiyo
	65
	30.06.2020
	16:30
	30.06.2020
	17:00
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Uluslararası Finansman
	Uluslararası Finansman
	65
	02.07.2020
	19:45
	30.06.2020
	20:15
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Türkiye AB İlişkileri
	Türkiye AB İlişkileri
	65
	06.07.2020
	14:45
	06.07.2020
	15:15
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Serbest Bölgeler
	Serbest Bölgeler
	65
	06.07.2020
	18:30
	06.07.2020
	19:00
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Girişimcilik II
	Girişimcilik II
	60
	09.07.2020
	12:15
	09.07.2020
	12.45
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Dış Tic.Standardizasyon
	Dış Tic. Standardizasyon
	70
	09.07.2020
	19:45
	09.07.2020
	20:15
	30
	

	Saray MYO
	Dış Ticaret II
	Dış Tic. Paket Prog. II
	Dış Tic. Paket Prog. II
	65
	10.07.2020
	09:45
	10.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	Meslek Etiği
	Meslek Etiği
	25
	29.06.2020
	13:30
	29.06.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	Ticari Matematik
	Ticari Matematik
	20
	02.07.2020
	11:00
	29.06.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	Ticaret Hukuku
	Ticaret Hukuku
	20
	03.07.2020
	12:15
	03.07.2020
	12:45
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	Makro Ekonomi
	Makro Ekonomi
	40
	03.07.2020
	19:45
	03.07.2020
	20:15
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	Kamu Maliyesi
	Kamu Maliyesi
	20
	07.07.2020
	17:15
	07.07.2020
	17:45
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	İstatistik
	İstatistik
	10
	08.07.2020
	09:45
	08.07.2020
	10:15
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe I
	Genel Muhasebe
	Genel Muhasebe
	25
	10.07.2020
	18:30
	10.07.2020
	19:00
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	İş ve Sosyal Güv. Huk.
	İş ve Sosyal Güv. Huk.
	20
	30.07.2020
	11:00
	30.07.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	Muhasebe Denetimi
	Muhasebe Denetimi
	30
	01.07.2020
	13:30
	01.07.2020
	14:00
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	Türk Vergi Sistemi
	Türk Vergi Sistemi
	20
	06.07.2020
	11:00
	06.07.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	Dış Tic. İşlm. Muhase.
	Dış Tic. İşlm. Muhasebesi
	30
	07.07.2020
	14:45
	07.07.2020
	15:15
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	Paket Programlar
	Paket Programlar
	20
	08.07.2020
	12:15
	08.07.2020
	12:45
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	Mali Tablolar Analizi
	Mali Tablolar Analizi
	25
	09.07.2020
	11:00
	09.07.2020
	11:30
	30
	

	Saray MYO
	Muhasebe II
	Girişimcilik II
	Girişimcilik II
	20
	10.07.2020
	11:00
	10.07.2020
	11:30
	30
	



